广东芳源新材料集团股份有限公司

独立董事关于第三届董事会第十九次会议相关事项的独立意见

作为广东芳源新材料集团股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事, 我们在董事会召开前认真审阅了公司提供的有关资料。根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司独立董事规则》及《广东芳源新材料集团股份有限公司章程》等有关规定,本着勤勉尽责的态度、客观公正的原则, 我们现就公司第三届董事会第十九次会议审议的相关事项,基于独立判断发表如下独立意见:

一、关于终止实施 2021 年限制性股票激励计划暨回购注销第一类限制性股票及作废第二类限制性股票的独立意见

公司本次终止实施 2021 年限制性股票激励计划暨回购注销第一类限制性股票及作废第二类限制性股票的事项符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股权激励管理办法》等相关法律法规以及公司《2021年限制性股票激励计划(草案)》的有关规定。终止实施 2021年限制性股票激励计划不会对公司的未来发展产生重大影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。因此,我们同意公司终止实施 2021年限制性股票激励计划暨回购注销第一类限制性股票及作废第二类限制性股票的事宜,并同意将该事项提交公司股东大会审议。

二、关于收购控股子公司少数股东股权暨关联交易的独立意见

公司本次关联交易事项符合公司整体发展战略,有利于公司提高决策效率,实现资源有效配置。本次交易价格由交易双方协商一致确定,交易作价合理,不存在损害公司及全体股东利益的情形,不会对公司的独立性产生影响。董事会在审议该议案时,关联董事予以回避表决,审议程序符合相关法律法规的规定。因此,我们一致同意公司收购控股子公司少数股东股权暨关联交易事项。

(本页以下无正文)

(本页无正文, 为	3《广东芳源新材料集团	团股份有限公司独立董事	¥关于第三届董事
会第十九次会议村	目关事项的独立意见》:	之签署页)	

独立董事签字:

James		
杨德明	邹育兵	尹荔松

2023年8月3日

(本页无正文,为《广东芳源新材料集团股份有限公司独立董事关于第三届董事会第十九次会议相关事项的独立意见》之签署页)

独立董事签字:

	STORE,	
杨德明	邹育兵	尹荔松

2023年8月3日

(本页无正文,为《广东芳源新材料集团股份有限公司独立董事关于第三届董事会第十九次会议相关事项的独立意见》之签署页)

独立董事签字:

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		Z Loby
杨德明	邹育兵	尹荔松

2023年8月3日